
COMUNE DI CANDIDONI. 

PROVINCIA DI .REGGIO CALABRIA 

 
 

 
 

                                 ORIGINALE                  COPIA      SEDUTA:               Pubblica          Non Pubblica 
 

N. 17    SESSIONE:   Ordinaria  Straordinaria    Urgente 
 
Data: 31.03.2017  CONVOCAZIONE:  1°   2° 

 

OGGETTO: 
Approvazione Regolamento per il funzionamento della Biblioteca Comunale 

di Candidoni. 

 
  

 

L’anno Duemiladiciassette, il giorno Trentuno, del mese di Marzo, alle ore 15,00, nella residenza comunale, 

in apposita sala, regolarmente convocati, all’appello nominale risultano i Signori consiglieri: 

N. Cognome e Nome Presenti Assenti 

1 Vincenzo Cavallaro SI  

2 Caterina Fruci  SI 

3 Gaetano Scarfò SI  

4 Gabriele Antonio Larocca SI  

5 Giuseppe Eburnea SI  

6 Roberto Aruta  SI 

7 Tartaria Maria Grazia  SI 

 

Presiede il Prof. Giuseppe Eburnea, nella sua qualità di Presidente del Consiglio Comunale. 

Partecipa alla seduta la Dott.ssa Elisabetta Rosa Tripodi, Segretario comunale, anche con funzioni di 

verbalizzante. 

Il Presidente, accertato il numero legale, essendo presenti n. 4. consiglieri su n.7 consiglieri in carica, 

dichiara aperta la seduta.  

Il Presidente, quindi, dichiara aperta la discussione sull’argomento inserito all’ordine del giorno, 

premettendo che sulla proposta della presente deliberazione da parte: 

   del Responsabile del servizio interessato, in ordine alla regolarità tecnica; 

                del Responsabile di ragioneria, in ordine alla regolarità contabile, 

è stato espresso parere favorevole ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000. 

 
 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Premesso che con delibera di Giunta Comunale n. 3 del 20.01.2017, esecutiva, è stata istituita la 

Biblioteca Comunale di Candidoni nei locali siti in via Dr. Monea, n. 6; 

Visto che si rende necessario approvare il Regolamento per il funzionamento della suddetta 

Biblioteca; 

Vista la bozza di regolamento composta da n. 26 articoli di cui il Sindaco ne illustra i contenuti; 

Sentito il Sindaco il quale propone di mettere ai voti la bozza di regolamento che si allega al 

presente atto e che dello stesso forma parte integrante e sostanziale;  

Visto il parere preventivo favorevole del Responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica ai 

sensi dell’art. 49 del D.L. n. 267/2000;  

Ritenuto di approvare il suddetto Regolamento allegato alla presente; 

 

Con voti unanimi palesi espressi per alzata di mano 

 

D E L I B E R A 

Di approvare il Regolamento per il funzionamento della Biblioteca Comunale di Candidoni, composto di n. 

26 articoli che si allega al presente atto e che dello stesso forma parte integrante e sostanziale. 

 

Constatata l’urgenza, con separata ed unanime votazione 

 

D E L I B E R A 

di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del D.Lgs. 

n. 267/2000. 



 
Parere favorevole per la regolarità tecnica 

Il Resp. del Settore 

  
Parere favorevole per la regolarità contabile 

Il Resp. del Settore Finanziario 
Rag. Francesco Fruci 

 

 
=======================================================================  
 
Approvato e sottoscritto 
 

 Il Presidente 

    Prof. Giuseppe Eburnea 
  Il Segretario Comunale 

            Dott.ssa Elisabetta Tripodi 
 

 
 
 

 

 

PUBBLICAZIONE 

In data odierna, la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Informatico comunale 

per 15 giorni consecutivi (art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000). 
 
Data______________ 
                  
 
 
 
 

 
 

 

ATTESTAZIONE 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente deliberazione: 

è stata pubblicata all’albo pretorio informatico comunale per 15 giorni consecutivi (art. 124, D.Lgs. 

n. 267/2000); 

 è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 è divenuta esecutiva il______________________, decorsi dieci giorni dalla pubblicazione (art. 

134, comma 3, D.Lgs. n. 267/2000). 

 
Data_______________ 
          
 
 
 
 

 Il Responsabile 

Francesco Giorgi 

 Il Responsabile 

Francesco Giorgi 

User
Timbro

User
Timbro

User
Timbro

User
Timbro

User
Font monospazio

User
Casella di testo
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

User
Casella di testo
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

User
Casella di testo
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

User
Casella di testo
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

User
Casella di testo
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

User
Casella di testo
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

User
Font monospazio
X


	delibera CC n. 17_2017 approvazione regolamento per il funzionamento della biblioteca
	RETRO DELIBERA PER ALBO



